
 
REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE HUM NA SUTLI

 
 
KLASA:013-01/17-01/1 
URBROJ: 2214/02-04-17-33 
HUM NA SUTLI, 4. svibnja 2017. 
 
 
 Na osnovi članka 22. stavak 1. i 2. te članka 53. točke 4. Zakona o lokalnim izborima
novine", broj 144/12 i121/16),Općinsko izborno povjerenstvo Općine HUM NA SUTLI,odlučujući o prijedlogu 
predlagatelja HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
 
 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU
ZA IZBOR ČLANOVA O

 
HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 
Nositelj liste: MARIO ANTONIĆ

 
Kandidatkinje/kandidati: 

1. MARIO ANTONIĆ; HRVAT; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 69/ 001; rođ. 14.01.1970; OIB: 
28898960392; M 

2. TANJA TOPIĆ; HRVATICA; MALI TABOR, MALI TABOR 20/ 001; rođ. 17.01.1977; OIB: 10840281852; Ž
3. ANA LUPINSKI; HRVATICA; LUPINJAK, LUPINJAK 21; rođ. 23.10.1959; OIB: 77300609898; Ž
4. MLADEN REBIĆ; HRVAT; KLENOVEC HUMSKI, KLENOVEC HUMSKI 18/ 002; rođ. 05.11.1954; OIB: 

97845554921; M 
5. ZVONKO KOKIĆ; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 158; rođ. 27.09.1957; OIB: 47592467723; M
6. ALAN BARUKČIĆ; HRVAT; POREDJE, POREDJE 11/ 002; rođ. 15.02.1994; OIB: 33291087891; M
7. SABINA ČUČEK; HRVATICA; DRUŠKOVEC GORA, DRUŠKOVEC GORA 41; rođ. 13.11.196

32381561164; Ž 
8. VLADIMIR MAJCENIĆ; HRVAT; MALI TABOR, MALI TABOR 30; rođ. 22.11.1946; OIB: 03519143061; M
9. IVAN DRAŠKOVIĆ; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 140; rođ. 23.12.1957; OIB: 35107767451; M

10. STJEPAN ČUČEK; HRVAT; DRUŠKOVEC GORA, DRUŠKOVEC GOR
73942067205; M 

11. SANJA DEBELJAK; HRVATICA; LUPINJAK, LUPINJAK 108/ 001; rođ. 14.10.1974; OIB: 31846398681; Ž
12. DRAGO ZAVRŠKI; HRVAT; VRBIŠNICA, VRBIŠNICA 31; rođ. 05.01.1962; OIB: 16735666046; M
13. LJUBICA HORVAT; HRVATICA; DRUŠKOVEC 

OIB: 13560483643; Ž 
14. DRAGUTIN DEBELJAK; HRVAT; LUPINJAK, LUPINJAK 108/ 001; rođ. 18.10.1971; OIB: 71390849575; M
15. BOŽIDARA ANTONIĆ; HRVATICA; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 69/ 001; rođ. 

27.09.1949; OIB: 10772491540; Ž
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE HUM NA SUTLI 

Na osnovi članka 22. stavak 1. i 2. te članka 53. točke 4. Zakona o lokalnim izborima
novine", broj 144/12 i121/16),Općinsko izborno povjerenstvo Općine HUM NA SUTLI,odlučujući o prijedlogu 
predlagatelja HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ,utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 
ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE HUM NA SUTLI

 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
Nositelj liste: MARIO ANTONIĆ 

MARIO ANTONIĆ; HRVAT; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 69/ 001; rođ. 14.01.1970; OIB: 

HRVATICA; MALI TABOR, MALI TABOR 20/ 001; rođ. 17.01.1977; OIB: 10840281852; Ž
ANA LUPINSKI; HRVATICA; LUPINJAK, LUPINJAK 21; rođ. 23.10.1959; OIB: 77300609898; Ž
MLADEN REBIĆ; HRVAT; KLENOVEC HUMSKI, KLENOVEC HUMSKI 18/ 002; rođ. 05.11.1954; OIB: 

ZVONKO KOKIĆ; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 158; rođ. 27.09.1957; OIB: 47592467723; M
ALAN BARUKČIĆ; HRVAT; POREDJE, POREDJE 11/ 002; rođ. 15.02.1994; OIB: 33291087891; M
SABINA ČUČEK; HRVATICA; DRUŠKOVEC GORA, DRUŠKOVEC GORA 41; rođ. 13.11.196

VLADIMIR MAJCENIĆ; HRVAT; MALI TABOR, MALI TABOR 30; rođ. 22.11.1946; OIB: 03519143061; M
IVAN DRAŠKOVIĆ; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 140; rođ. 23.12.1957; OIB: 35107767451; M
STJEPAN ČUČEK; HRVAT; DRUŠKOVEC GORA, DRUŠKOVEC GORA 41; rođ. 10.02.1960; OIB: 

SANJA DEBELJAK; HRVATICA; LUPINJAK, LUPINJAK 108/ 001; rođ. 14.10.1974; OIB: 31846398681; Ž
DRAGO ZAVRŠKI; HRVAT; VRBIŠNICA, VRBIŠNICA 31; rođ. 05.01.1962; OIB: 16735666046; M
LJUBICA HORVAT; HRVATICA; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 63/ 001; rođ. 19.05.1956; 

DRAGUTIN DEBELJAK; HRVAT; LUPINJAK, LUPINJAK 108/ 001; rođ. 18.10.1971; OIB: 71390849575; M
BOŽIDARA ANTONIĆ; HRVATICA; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 69/ 001; rođ. 

10772491540; Ž 

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINE HUM NA SUTLI
 

ANTUN MARIĆ
 

Na osnovi članka 22. stavak 1. i 2. te članka 53. točke 4. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
novine", broj 144/12 i121/16),Općinsko izborno povjerenstvo Općine HUM NA SUTLI,odlučujući o prijedlogu 

HDZ,utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

PĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE HUM NA SUTLI 

MARIO ANTONIĆ; HRVAT; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 69/ 001; rođ. 14.01.1970; OIB: 

HRVATICA; MALI TABOR, MALI TABOR 20/ 001; rođ. 17.01.1977; OIB: 10840281852; Ž 
ANA LUPINSKI; HRVATICA; LUPINJAK, LUPINJAK 21; rođ. 23.10.1959; OIB: 77300609898; Ž 
MLADEN REBIĆ; HRVAT; KLENOVEC HUMSKI, KLENOVEC HUMSKI 18/ 002; rođ. 05.11.1954; OIB: 

ZVONKO KOKIĆ; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 158; rođ. 27.09.1957; OIB: 47592467723; M 
ALAN BARUKČIĆ; HRVAT; POREDJE, POREDJE 11/ 002; rođ. 15.02.1994; OIB: 33291087891; M 
SABINA ČUČEK; HRVATICA; DRUŠKOVEC GORA, DRUŠKOVEC GORA 41; rođ. 13.11.1968; OIB: 

VLADIMIR MAJCENIĆ; HRVAT; MALI TABOR, MALI TABOR 30; rođ. 22.11.1946; OIB: 03519143061; M 
IVAN DRAŠKOVIĆ; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 140; rođ. 23.12.1957; OIB: 35107767451; M 

A 41; rođ. 10.02.1960; OIB: 

SANJA DEBELJAK; HRVATICA; LUPINJAK, LUPINJAK 108/ 001; rođ. 14.10.1974; OIB: 31846398681; Ž 
DRAGO ZAVRŠKI; HRVAT; VRBIŠNICA, VRBIŠNICA 31; rođ. 05.01.1962; OIB: 16735666046; M 

HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 63/ 001; rođ. 19.05.1956; 

DRAGUTIN DEBELJAK; HRVAT; LUPINJAK, LUPINJAK 108/ 001; rođ. 18.10.1971; OIB: 71390849575; M 
BOŽIDARA ANTONIĆ; HRVATICA; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 69/ 001; rođ. 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE HUM NA SUTLI 

ANTUN MARIĆ 



 
REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE HUM NA SUTLI

 
 
KLASA:013-01/17-01/1 
URBROJ: 2214/02-04-17-31 
HUM NA SUTLI, 4. svibnja 2017. 
 
 
 Na osnovi članka 22. stavak 1. i 2. te članka 53. točke 4. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
novine", broj 144/12 i121/16),Općinsko izborno povjerenstvo Općine HUM NA SUTLI,odlučujući o prijedlogu 
predlagatelja HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
 
 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU
ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE HUM NA SUTLI

 
HRVATSKA SELJAČKA STRANKA 
Nositelj liste: HRVOJE BREZINŠĆAK

 
Kandidatkinje/kandidati: 

1. HRVOJE BREZINŠĆAK; HRVAT; LASTINE, LASTINE 1/ 006; rođ. 20.05.1974; OIB: 09657171452; M
2. VLADIMIR VEČERIĆ; HRVAT; OREŠJE HUMSKO, OREŠJE HUMSKO 30/ 001; rođ. 16.07.1949; OIB: 

06762575091; M 
3. STANE DRENŠKI; HRVAT; LUPINJAK, LUPINJAK 76/ 001; rođ. 04.07.1970; OIB: 808
4. JASMINA KROŠLIN; HRVATICA; LASTINE, LASTINE 23/ 001; rođ. 26.10.1996; OIB: 50721711024; Ž
5. SINIŠA FERBIŠEK; HRVAT; POREDJE, POREDJE 45; rođ. 04.01.1974; OIB: 07284097928; M
6. ZDRAVKO IVIĆ; HRVAT; PRIŠLIN, PRIŠLIN 59/ 001; rođ. 21.07.1952; OIB: 679
7. DARKO JAVORIĆ; HRVAT; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 32/ 001; rođ. 01.07.1969; OIB: 

10378222443; M 
8. LUCIJA KLASIĆ; HRVATICA; MALI TABOR, MALI TABOR 79/ 004; rođ. 19.12.1996; OIB: 94525175348; Ž
9. JOŽE ŠKRABL; HRVAT; GORNJE BREZNO, GORNJE BREZN

28041697865; M 
10. NATALIJA ŠURBEK; HRVATICA; LUPINJAK, LUPINJAK 74; rođ. 23.10.1980; OIB: 91076688402; Ž
11. MIRO ZAVRŠKI; HRVAT; KLENOVEC HUMSKI, KLENOVEC HUMSKI 64/ 001; rođ. 25.10.1962; OIB: 

41295316041; M 
12. BLAŽENKA TEPEŠ; HRVATICA; RUSNICA, RUSNICA 27; rođ. 08.04.1969; OIB: 35228098906; Ž
13. LJUBICA GRILEC; HRVATICA; BREZNO GORA, BREZNO GORA 36; rođ. 10.02.1946; OIB: 24765083819; Ž
14. LJILJANA JAVORIĆ; HRVATICA; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 32/ 001; rođ. 20.09.1974; 

OIB: 86851652116; Ž 
15. ZVONKO KROŠLIN; HRVAT; GORNJE BREZNO, GORNJE BREZNO 24/ 001; rođ. 06.10.1970; OIB: 

00363064536; M 
 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE HUM NA SUTLI 

Na osnovi članka 22. stavak 1. i 2. te članka 53. točke 4. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
novine", broj 144/12 i121/16),Općinsko izborno povjerenstvo Općine HUM NA SUTLI,odlučujući o prijedlogu 

SELJAČKA STRANKA - HSS,utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 
ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE HUM NA SUTLI

 

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS 
Nositelj liste: HRVOJE BREZINŠĆAK 

BREZINŠĆAK; HRVAT; LASTINE, LASTINE 1/ 006; rođ. 20.05.1974; OIB: 09657171452; M
VLADIMIR VEČERIĆ; HRVAT; OREŠJE HUMSKO, OREŠJE HUMSKO 30/ 001; rođ. 16.07.1949; OIB: 

STANE DRENŠKI; HRVAT; LUPINJAK, LUPINJAK 76/ 001; rođ. 04.07.1970; OIB: 808
JASMINA KROŠLIN; HRVATICA; LASTINE, LASTINE 23/ 001; rođ. 26.10.1996; OIB: 50721711024; Ž
SINIŠA FERBIŠEK; HRVAT; POREDJE, POREDJE 45; rođ. 04.01.1974; OIB: 07284097928; M
ZDRAVKO IVIĆ; HRVAT; PRIŠLIN, PRIŠLIN 59/ 001; rođ. 21.07.1952; OIB: 67962288260; M
DARKO JAVORIĆ; HRVAT; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 32/ 001; rođ. 01.07.1969; OIB: 

LUCIJA KLASIĆ; HRVATICA; MALI TABOR, MALI TABOR 79/ 004; rođ. 19.12.1996; OIB: 94525175348; Ž
JOŽE ŠKRABL; HRVAT; GORNJE BREZNO, GORNJE BREZNO 40/ 001; rođ. 29.12.1964; OIB: 

NATALIJA ŠURBEK; HRVATICA; LUPINJAK, LUPINJAK 74; rođ. 23.10.1980; OIB: 91076688402; Ž
MIRO ZAVRŠKI; HRVAT; KLENOVEC HUMSKI, KLENOVEC HUMSKI 64/ 001; rođ. 25.10.1962; OIB: 

ICA; RUSNICA, RUSNICA 27; rođ. 08.04.1969; OIB: 35228098906; Ž
LJUBICA GRILEC; HRVATICA; BREZNO GORA, BREZNO GORA 36; rođ. 10.02.1946; OIB: 24765083819; Ž
LJILJANA JAVORIĆ; HRVATICA; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 32/ 001; rođ. 20.09.1974; 

ZVONKO KROŠLIN; HRVAT; GORNJE BREZNO, GORNJE BREZNO 24/ 001; rođ. 06.10.1970; OIB: 

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINE HUM NA SUTLI
 

ANTUN MARIĆ
 

Na osnovi članka 22. stavak 1. i 2. te članka 53. točke 4. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
novine", broj 144/12 i121/16),Općinsko izborno povjerenstvo Općine HUM NA SUTLI,odlučujući o prijedlogu 

HSS,utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE HUM NA SUTLI 

BREZINŠĆAK; HRVAT; LASTINE, LASTINE 1/ 006; rođ. 20.05.1974; OIB: 09657171452; M 
VLADIMIR VEČERIĆ; HRVAT; OREŠJE HUMSKO, OREŠJE HUMSKO 30/ 001; rođ. 16.07.1949; OIB: 

STANE DRENŠKI; HRVAT; LUPINJAK, LUPINJAK 76/ 001; rođ. 04.07.1970; OIB: 80875968386; M 
JASMINA KROŠLIN; HRVATICA; LASTINE, LASTINE 23/ 001; rođ. 26.10.1996; OIB: 50721711024; Ž 
SINIŠA FERBIŠEK; HRVAT; POREDJE, POREDJE 45; rođ. 04.01.1974; OIB: 07284097928; M 

62288260; M 
DARKO JAVORIĆ; HRVAT; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 32/ 001; rođ. 01.07.1969; OIB: 

LUCIJA KLASIĆ; HRVATICA; MALI TABOR, MALI TABOR 79/ 004; rođ. 19.12.1996; OIB: 94525175348; Ž 
O 40/ 001; rođ. 29.12.1964; OIB: 

NATALIJA ŠURBEK; HRVATICA; LUPINJAK, LUPINJAK 74; rođ. 23.10.1980; OIB: 91076688402; Ž 
MIRO ZAVRŠKI; HRVAT; KLENOVEC HUMSKI, KLENOVEC HUMSKI 64/ 001; rođ. 25.10.1962; OIB: 

ICA; RUSNICA, RUSNICA 27; rođ. 08.04.1969; OIB: 35228098906; Ž 
LJUBICA GRILEC; HRVATICA; BREZNO GORA, BREZNO GORA 36; rođ. 10.02.1946; OIB: 24765083819; Ž 
LJILJANA JAVORIĆ; HRVATICA; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 32/ 001; rođ. 20.09.1974; 

ZVONKO KROŠLIN; HRVAT; GORNJE BREZNO, GORNJE BREZNO 24/ 001; rođ. 06.10.1970; OIB: 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE HUM NA SUTLI 

ANTUN MARIĆ 



 
REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE HUM NA SUTLI

 
 
KLASA:013-01/17-01/1 
URBROJ: 2214/02-04-17-29 
HUM NA SUTLI, 4. svibnja 2017. 
 
 
 Na osnovi članka 22. stavak 1. i 2. te članka 53. točke 4. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
novine", broj 144/12 i121/16),Općinsko izborno povjerenstvo Općine HUM NA SUTLI,odlučujući o prijedlogu 
predlagatelja ZVONKO JUTRIŠA, RAJKO JUTRIŠA, MIRJANA OČKO,utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje
 
 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU
ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE HUM NA SUTL

 
KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
Nositelj liste: ZVONKO JUTRIŠA, dipl. ing. stroj.

 
Kandidatkinje/kandidati: 

1. ZVONKO JUTRIŠA, dipl. ing. stroj.; HRVAT; MALI TABOR, MALI TABOR 9/ 001; rođ. 15.01.1953; OIB: 
12922503630; M 

2. RAJKO JUTRIŠA; HRVAT; DRUŠKOVEC 
83455717526; M 

3. MIRJANA OČKO; HRVATICA; MALI TABOR, MALI TABOR 9; rođ. 23.11.1969; OIB: 81490169673; Ž
4. MIRA KIC; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 62; rođ. 16.06.1962; OIB: 57841748618; Ž
5. DALIBOR TEPEŠ; HRVAT; MALI TABOR, MALI TABOR 49/ 001; rođ. 24.07.1990; OIB: 64046906472; M
6. ĐURĐICA MESARIĆ; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 189; rođ. 23.03.1962; OIB: 

16981129496; Ž 
7. ZVONIMIR GRAHOVAR; HRVAT; MALI TABOR, MALI TABOR 6/ 002; rođ. 19.10.1951; OIB: 87391

M 
8. IVAN ŽERJAV; HRVAT; KLENOVEC HUMSKI, KLENOVEC HUMSKI 47; rođ. 24.01.1984; OIB: 

32688654658; M 
9. MAJA STARČEK; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 65; rođ. 31.05.1981; OIB: 20804759264; Ž

10. KLEMEN GOVEDIĆ; HRVAT; DONJE BREZNO, DONJE BREZNO 21; rođ. 0
M 

11. LJILJANA ŠURBEK; HRVATICA; DRUŠKOVEC GORA, DRUŠKOVEC GORA 30; rođ. 01.07.1986; OIB: 
16313186267; Ž 

12. JOSIP CEROVSKI; HRVAT; PRIŠLIN, PRIŠLIN 12/ 001; rođ. 16.08.1959; OIB: 74492617096; M
13. IVAN OREŠKI; HRVAT; DRUŠKOVEC GORA, DRUŠ

M 
14. GORDANA ŠPOLJAR; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 64; rođ. 21.11.1969; OIB: 

95332215929; Ž 
15. ZDRAVKO DIMEC; HRVAT; ZALUG, ZALUG 28; rođ. 07.10.1962; OIB: 59433195110; M

 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
POVJERENSTVO 

OPĆINE HUM NA SUTLI 

Na osnovi članka 22. stavak 1. i 2. te članka 53. točke 4. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
Općinsko izborno povjerenstvo Općine HUM NA SUTLI,odlučujući o prijedlogu 

predlagatelja ZVONKO JUTRIŠA, RAJKO JUTRIŠA, MIRJANA OČKO,utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 
ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE HUM NA SUTL

 

KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 
Nositelj liste: ZVONKO JUTRIŠA, dipl. ing. stroj. 

ZVONKO JUTRIŠA, dipl. ing. stroj.; HRVAT; MALI TABOR, MALI TABOR 9/ 001; rođ. 15.01.1953; OIB: 

RAJKO JUTRIŠA; HRVAT; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 17; rođ. 20.03.1956; OIB: 

MIRJANA OČKO; HRVATICA; MALI TABOR, MALI TABOR 9; rođ. 23.11.1969; OIB: 81490169673; Ž
MIRA KIC; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 62; rođ. 16.06.1962; OIB: 57841748618; Ž

HRVAT; MALI TABOR, MALI TABOR 49/ 001; rođ. 24.07.1990; OIB: 64046906472; M
ĐURĐICA MESARIĆ; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 189; rođ. 23.03.1962; OIB: 

ZVONIMIR GRAHOVAR; HRVAT; MALI TABOR, MALI TABOR 6/ 002; rođ. 19.10.1951; OIB: 87391

IVAN ŽERJAV; HRVAT; KLENOVEC HUMSKI, KLENOVEC HUMSKI 47; rođ. 24.01.1984; OIB: 

MAJA STARČEK; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 65; rođ. 31.05.1981; OIB: 20804759264; Ž
KLEMEN GOVEDIĆ; HRVAT; DONJE BREZNO, DONJE BREZNO 21; rođ. 02.06.1992; OIB: 10999496512; 

LJILJANA ŠURBEK; HRVATICA; DRUŠKOVEC GORA, DRUŠKOVEC GORA 30; rođ. 01.07.1986; OIB: 

JOSIP CEROVSKI; HRVAT; PRIŠLIN, PRIŠLIN 12/ 001; rođ. 16.08.1959; OIB: 74492617096; M
IVAN OREŠKI; HRVAT; DRUŠKOVEC GORA, DRUŠKOVEC GORA 18; rođ. 23.06.1954; OIB: 85478938265; 

GORDANA ŠPOLJAR; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 64; rođ. 21.11.1969; OIB: 

ZDRAVKO DIMEC; HRVAT; ZALUG, ZALUG 28; rođ. 07.10.1962; OIB: 59433195110; M

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINE HUM NA SUTLI
 

ANTUN MARIĆ
 

Na osnovi članka 22. stavak 1. i 2. te članka 53. točke 4. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
Općinsko izborno povjerenstvo Općine HUM NA SUTLI,odlučujući o prijedlogu 

predlagatelja ZVONKO JUTRIŠA, RAJKO JUTRIŠA, MIRJANA OČKO,utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE HUM NA SUTLI 

ZVONKO JUTRIŠA, dipl. ing. stroj.; HRVAT; MALI TABOR, MALI TABOR 9/ 001; rođ. 15.01.1953; OIB: 

HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 17; rođ. 20.03.1956; OIB: 

MIRJANA OČKO; HRVATICA; MALI TABOR, MALI TABOR 9; rođ. 23.11.1969; OIB: 81490169673; Ž 
MIRA KIC; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 62; rođ. 16.06.1962; OIB: 57841748618; Ž 

HRVAT; MALI TABOR, MALI TABOR 49/ 001; rođ. 24.07.1990; OIB: 64046906472; M 
ĐURĐICA MESARIĆ; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 189; rođ. 23.03.1962; OIB: 

ZVONIMIR GRAHOVAR; HRVAT; MALI TABOR, MALI TABOR 6/ 002; rođ. 19.10.1951; OIB: 87391839077; 

IVAN ŽERJAV; HRVAT; KLENOVEC HUMSKI, KLENOVEC HUMSKI 47; rođ. 24.01.1984; OIB: 

MAJA STARČEK; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 65; rođ. 31.05.1981; OIB: 20804759264; Ž 
2.06.1992; OIB: 10999496512; 

LJILJANA ŠURBEK; HRVATICA; DRUŠKOVEC GORA, DRUŠKOVEC GORA 30; rođ. 01.07.1986; OIB: 

JOSIP CEROVSKI; HRVAT; PRIŠLIN, PRIŠLIN 12/ 001; rođ. 16.08.1959; OIB: 74492617096; M 
KOVEC GORA 18; rođ. 23.06.1954; OIB: 85478938265; 

GORDANA ŠPOLJAR; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 64; rođ. 21.11.1969; OIB: 

ZDRAVKO DIMEC; HRVAT; ZALUG, ZALUG 28; rođ. 07.10.1962; OIB: 59433195110; M 

PREDSJEDNIK 
IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE HUM NA SUTLI 

ANTUN MARIĆ 



 
REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO
OPĆINE HUM NA SUTLI

 
 
KLASA:013-01/17-01/1 
URBROJ: 2214/02-04-17-34 
HUM NA SUTLI, 4. svibnja 2017. 
 
 
 Na osnovi članka 22. stavak 1. i 2. te članka 53. točke 4. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
novine", broj 144/12 i121/16),Općinsko izborno povjerenstvo Općine HUM NA SUTLI,odlučujući o prijedlogu 
predlagatelja SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
 
 

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU
ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE HUM NA SUTLI

 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
Nositelj liste: dr. sc. NIKOLA DRAŠKOVIĆ

 
Kandidatkinje/kandidati: 

1. dr. sc. NIKOLA DRAŠKOVIĆ; HRVAT; 
2. JANJA BORŠIĆ; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 131; rođ. 02.09.1987; OIB: 39700454868; Ž
3. MARIJO VIDIĆEK; HRVAT; PRIŠLIN, PRIŠLIN 89/ 001; rođ. 03.03.1971; OIB: 69055632984; M
4. DARKO HERAK; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 85; rođ. 09.04.1976; OIB: 95745820489; M
5. KATARINA DRAŠKOVIĆ; HRVATICA; RUSNICA, RUSNICA 42; rođ. 30.03.1996; OIB: 65306095351; Ž
6. VERA LIPNJAK; HRVATICA; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 15; rođ. 20.10.1963; OIB: 

05078493845; Ž 
7. MARTA DRENŠKI; HRVATICA; RUSNICA, RUSNICA 64; rođ. 27.10.1996; OIB: 26319573115; Ž
8. GORAN KRIŽANEC; HRVAT; KLENOVEC HUMSKI, KLENOVEC HUMSKI 74/ 001; rođ. 06.06.1969; OIB: 

73217326448; M 
9. MLADEN ŠPILJAK; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 76/ 005; rođ. 03.02.

M 
10. TINA BERIĆ VUK; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 220; rođ. 16.03.1980; OIB: 30381067439; Ž
11. ROBERT ŠOLMAN; HRVAT; STRMEC HUMSKI, STRMEC HUMSKI 3; rođ. 06.04.1986; OIB: 05773387184; 

M 
12. VALENTINA REBERNJAK; HRVATICA; KLENOVEC HUMS

21727793264; Ž 
13. IRIS OBERŠKI; HRVATICA; GORNJE BREZNO, GORNJE BREZNO 31; rođ. 14.06.1993; OIB: 05729722796; 

Ž 
14. KREŠIMIR ČMELAK; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 194; rođ. 01.07.1935; OIB: 93444718343; M
15. DANIJEL JAVORIĆ BARIĆ; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 76/ 003; rođ. 24.03.1994; OIB: 

93792511667; M 

 
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE HUM NA SUTLI 

stavak 1. i 2. te članka 53. točke 4. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
novine", broj 144/12 i121/16),Općinsko izborno povjerenstvo Općine HUM NA SUTLI,odlučujući o prijedlogu 
predlagatelja SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP,utvrdilo je, prihvati

PRAVOVALJANU KANDIDACIJSKU LISTU 
ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE HUM NA SUTLI

 

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP 
Nositelj liste: dr. sc. NIKOLA DRAŠKOVIĆ 

dr. sc. NIKOLA DRAŠKOVIĆ; HRVAT; LASTINE, LASTINE 41; rođ. 08.11.1974; OIB: 16675878129; M
JANJA BORŠIĆ; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 131; rođ. 02.09.1987; OIB: 39700454868; Ž
MARIJO VIDIĆEK; HRVAT; PRIŠLIN, PRIŠLIN 89/ 001; rođ. 03.03.1971; OIB: 69055632984; M

HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 85; rođ. 09.04.1976; OIB: 95745820489; M
KATARINA DRAŠKOVIĆ; HRVATICA; RUSNICA, RUSNICA 42; rođ. 30.03.1996; OIB: 65306095351; Ž
VERA LIPNJAK; HRVATICA; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 15; rođ. 20.10.1963; OIB: 

MARTA DRENŠKI; HRVATICA; RUSNICA, RUSNICA 64; rođ. 27.10.1996; OIB: 26319573115; Ž
GORAN KRIŽANEC; HRVAT; KLENOVEC HUMSKI, KLENOVEC HUMSKI 74/ 001; rođ. 06.06.1969; OIB: 

MLADEN ŠPILJAK; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 76/ 005; rođ. 03.02.1978; OIB: 32801572889; 

TINA BERIĆ VUK; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 220; rođ. 16.03.1980; OIB: 30381067439; Ž
ROBERT ŠOLMAN; HRVAT; STRMEC HUMSKI, STRMEC HUMSKI 3; rođ. 06.04.1986; OIB: 05773387184; 

VALENTINA REBERNJAK; HRVATICA; KLENOVEC HUMSKI, KLENOVEC HUMSKI 5; rođ. 11.02.1993; OIB: 

IRIS OBERŠKI; HRVATICA; GORNJE BREZNO, GORNJE BREZNO 31; rođ. 14.06.1993; OIB: 05729722796; 

KREŠIMIR ČMELAK; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 194; rođ. 01.07.1935; OIB: 93444718343; M
AVORIĆ BARIĆ; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 76/ 003; rođ. 24.03.1994; OIB: 

PREDSJEDNIK
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

OPĆINE HUM NA SUTLI
 

ANTUN MARIĆ
 

stavak 1. i 2. te članka 53. točke 4. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne 
novine", broj 144/12 i121/16),Općinsko izborno povjerenstvo Općine HUM NA SUTLI,odlučujući o prijedlogu 

SDP,utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje 

ZA IZBOR ČLANOVA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE HUM NA SUTLI 

LASTINE, LASTINE 41; rođ. 08.11.1974; OIB: 16675878129; M 
JANJA BORŠIĆ; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 131; rođ. 02.09.1987; OIB: 39700454868; Ž 
MARIJO VIDIĆEK; HRVAT; PRIŠLIN, PRIŠLIN 89/ 001; rođ. 03.03.1971; OIB: 69055632984; M 

HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 85; rođ. 09.04.1976; OIB: 95745820489; M 
KATARINA DRAŠKOVIĆ; HRVATICA; RUSNICA, RUSNICA 42; rođ. 30.03.1996; OIB: 65306095351; Ž 
VERA LIPNJAK; HRVATICA; DRUŠKOVEC HUMSKI, DRUŠKOVEC HUMSKI 15; rođ. 20.10.1963; OIB: 

MARTA DRENŠKI; HRVATICA; RUSNICA, RUSNICA 64; rođ. 27.10.1996; OIB: 26319573115; Ž 
GORAN KRIŽANEC; HRVAT; KLENOVEC HUMSKI, KLENOVEC HUMSKI 74/ 001; rođ. 06.06.1969; OIB: 

1978; OIB: 32801572889; 

TINA BERIĆ VUK; HRVATICA; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 220; rođ. 16.03.1980; OIB: 30381067439; Ž 
ROBERT ŠOLMAN; HRVAT; STRMEC HUMSKI, STRMEC HUMSKI 3; rođ. 06.04.1986; OIB: 05773387184; 

KI, KLENOVEC HUMSKI 5; rođ. 11.02.1993; OIB: 

IRIS OBERŠKI; HRVATICA; GORNJE BREZNO, GORNJE BREZNO 31; rođ. 14.06.1993; OIB: 05729722796; 

KREŠIMIR ČMELAK; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 194; rođ. 01.07.1935; OIB: 93444718343; M 
AVORIĆ BARIĆ; HRVAT; HUM NA SUTLI, HUM NA SUTLI 76/ 003; rođ. 24.03.1994; OIB: 

PREDSJEDNIK 
OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA 

OPĆINE HUM NA SUTLI 

ANTUN MARIĆ 
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